

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 31.05.2016 r.

PLM/P/BF2/1858/2016  
Oznaczenie sprawy: P-004/16

/Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu/

### Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonanie projektu remontu dróg kołowania DK-A1, DK-A2 i płyty postojowej oraz budowy nowych płyt postojowych”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że w dniu 25 maja 2016 roku, w danym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający opisując w Rozdz. VI ust. 1 pkt. 3 wymagane doświadczenie zawodowe osób zdolnych do wykonania zamówienia miał na myśli 10-letnie doświadczenie zawodowe od daty uzyskania uprawnień zawodowych oraz wpis na listę członków właściwej izby inżynierów budownictwa, umożliwiających pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w swojej branży?

Prosimy o uściślenie tego zapisu.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wskazuje, że dany zapis należy czytać literalnie, tzn. że wykazana osoba powinna posiadać co najmniej 10-letnie doświadczenie zawodowe w swojej branży, tak jak wskazuje treść warunku, co jest nierozdzielnie związane z pełnieniem samodzielnych funkcji technicznych w tym okresie.

#### Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie, czy projekty etapowania realizacji robót budowlanych opisane w pkt. 1.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia należy wykonać, uzyskać zatwierdzenie przez Zamawiającego i dołączyć do Projektu Budowlanego, czy też wykonać oraz uzyskać zatwierdzenie przyjętych rozwiązań na etapie Projektu Wykonawczego?



**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wskazuje, że wystarczające będzie zaproponowanie rozwiązań etapowania prac na etapie realizacji Projektu Wykonawczego.

**Pytanie nr 3:**

Pragniemy poinformować, że zgodnie z obowiązującym Prawem Budowlanym nie jest możliwe etapowanie Projektu Budowlanego opisane w pkt. 1.3.4. ust. a) pkt. 4). Wykonanie etapowania projektu rozbudowy płaszczyzn postojów samolotów w kierunku północnym jest możliwe na etapie Projektu Wykonawczego.

Prosimy o uściślenie tego zapisu.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Projekt budowlany musi zawierać wszystkie elementy wskazane w OPZ. Etapowanie powinno znaleźć się w dokumentacji projektowej w zakresie zapewniającym spełnienie wymogów formalnych umożliwiających realizację i użytkowanie inwestycji, zgodnie z etapowaniem wskazanym w OPZ.

Zamawiający podkreśla, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i jej załączników.

  
WILK SP. Z O.O. ZARZĄDU  
Marcin Danił

  
PREZES ZARZĄDU  
Piotr Odenczyk